

**Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły**

32-310 Jarosław ul. Kolejowa 1a
tel.0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100

REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Nr sprawy: ZP.I.2.224/06/20

Jarosław, dnia 03.07.2020r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

Nr ZP.I.2.224/06/20

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa łóżek dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu”.

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

PYTANIA 7 i 8

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 1A Łóżka szpitalne czterosegmentowe - 50 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o zakresie regulacji leża 425 mm do 825 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że łóżko posiada elektryczną regulację leża przy pomocy siłownika elektrycznego.*

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 1A Łóżka szpitalne czterosegmentowe - 50 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które posiadają regulację segmentu podudzia regulowaną w zakresie 0-20° za pomocą rastomatów a nie elektrycznie?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 1A Łóżka szpitalne czterosegmentowe - 50 sztuk

Czy Zamawiający w pkt.17 miał na myśli dodatkowy materac zmiennociśnieniowy oprócz tego, który jest opisany w pkt 16, czy chodzi o ten sam materac?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch materacy tj. materaca szpitalnego w pokrowcu paroprzepuszczalnym oraz osobnego materaca przeciwdleżynowego.*

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet 1B Łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które posiadają koła z centralną blokadą kół oraz blokadą kierunkową?

Odpowiedź: *tak*

Pytanie 5

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Wojtaszewska

Dotyczy Pakiet 1B Łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o zakresie regulacji leża 425 mm do 825 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że łóżko posiada elektryczną regulację leża przy pomocy siłownika elektrycznego.*

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet 1B Łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 sztuk

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które posiadają regulację segmentu podudzia regulowaną w zakresie 0-20° za pomocą rastomatów a nie elektrycznie?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet 1B Łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 sztuk

Czy Zamawiający w pkt.17 miał na myśli dodatkowy materac zmiennociśnieniowy oprócz tego, który jest opisany w pkt 16, czy chodzi o ten sam materac?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch materacy tj. materaca szpitalnego w pokrowcu paroprzepuszczalnym oraz osobnego materaca przeciwośluzowego.*

Pytanie 8

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający, aby zwiększyć konkurencję dopuści łóżko wykonane z profili stalowych, malowane standardową farbą proszkową bez jonów srebra? Nie wpływa to w żaden sposób na funkcjonalność łóżka

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 9

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-720 mm?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 10

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści regulację kąta uniesienia segmentu podudzia mechanicznie – manualnie?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie 11

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający zamiast funkcji autoregresji segmentu pleców dopuści funkcję autokonturu segmentu pleców i nóg?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 12

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1920 x 830 mm?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 13

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści barierki bez malowania farbą z jonami srebra?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 17

Dotyczy Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2170mm?

Odpowiedź: *Nie*

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.